II Smlouvy je považováno za podstatné porušení smlouvy.  

2.5. Místo plnění je na adrese Jagellonská 8, Plzeň 306 32, popřípadě jiné místo, určené Objednatelem.  

III. 

Cena, platební a fakturační podmínky 

3.1. Cena za poskytnutí plnění dle Smlouvy činí celkem 786 300 Kč bez DPH (slovy: sedm set osmdesát 

šest tisíc tři sta korun českých). 

K ceně bude účtována DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.2. Ceny za poskytnuté plnění dle čl. III této Smlouvy jsou sjednány jako nejvýše přípustné, včetně 
všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených plněním požadovaným dle této Smlouvy.